
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
12.08.2010 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XXXIX/264/10
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r.,

Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96
poz. 873 z późn. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób konsultowania z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§  2.  1.  Konsultacje  przeprowadza  się  z  Gminną  Radą  Działalności  Pożytku  Publicznego,  a  do  czasu  jej  powołania,  z  organizacjami
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w ust. 1, w przedmiocie projektu aktu prawa miejscowego
poddawanego konsultacjom. 

3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów gminy Osiek. 

4. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich podmiotów. 

§ 3. 1. Konsultacje projektu aktu prawa miejscowego przeprowadza się w formie: 

1) zamieszczenia na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Osieku; 

2) wyłożenia do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Osieku. 

2. Konsultacje polegać będą na zgłaszaniu pisemnych opinii w sprawach będących przedmiotem konsultacji. 

3. Konsultacje trwają 14 dni od dnia udostępnienia projektu aktu prawa miejscowego w sposób określony w ust. 1. 

§ 4.  Informacje o przedmiocie i  terminie podejmowanych konsultacji  każdorazowo Burmistrz Miasta i  Gminy Osiek publikuje na stronie
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Osieku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 



 
Uzasadnienie

Art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nałożył na organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego obowiązek określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ww. ustawy projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji, wobec czego podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Osieku należy uznać za uzasadnione.
 Przewiń do początku


